
年 月 日 曜日 開始時間 終了時間
22 火曜日 19:15 20:30
26 土曜日 7:00 8:15
10 土曜日 7:00 8:15
13 火曜日 19:15 20:30
17 土曜日 7:00 8:15
20 火曜日 19:15 20:30
24 土曜日 7:00 8:15
27 火曜日 19:15 20:30

〒
390-03030

390-0801
399-0034
390-1401
390-1131
399-0703
399-8204

390-1241
399-0002

～部活動地域移行～ テニスやってみてねプロジェクト

松本テニス部　～ラッキーズ～

会場

2025年

4月
エムスタイルテニスアカデミー　松本インター校

エムスタイルテニスアカデミー　松本インター校

5月

エムスタイルテニスアカデミー　松本インター校

エムスタイルテニスアカデミー　松本インター校

エムスタイルテニスアカデミー　松本インター校

エムスタイルテニスアカデミー　松本インター校

エムスタイルテニスアカデミー　松本インター校

エムスタイルテニスアカデミー　松本インター校

7月

6月

松本市新村2933-11エムスタイルテニスアカデミー　松本インター校 民間コート　屋外

塩尻市中央スポーツ公園 塩尻市広丘高出1486-194 市営コート　屋外
豊科南部総合公園テニスコート 安曇野市豊科高家4500番地1 市営コート　屋外

★事前に会場ご確認ください

近隣テニスコート案内
名称

浅間温泉庭球公園 松本市浅間温泉1丁目9-2 市営コート　屋外
住所

エムスタイルテニスアカデミー　芳野校 松本市芳野14-23 民間コート　屋内

美須々屋内運動場 松本市美須々1-1 市営コート　屋内
南部屋内運動場 松本市野溝東2丁目10-1 市営コート　屋内
扇子田運動公園 松本市波田230-1   市営コート　屋内外
やまびこドーム 松本市空港東9036-4 県営コート　屋内
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